湖北省医学会

鄂医学〔2023〕90号

关于 2023 年湖北省医学会检验医学分会 学术年会的通知

各市、 州学会办公室, 各有关单位:

为加强全省检验医学学术交流,推动检验新技术新方法的临床应用,提升临床实验室的质量和能力,使检验医学更好地服务于患者,湖北省医学会检验医学分会定于 2023年 11月9-11日在襄阳召开 "2023年湖北省医学会检验医学分会学术年会"。本次活动由湖北省医学会主办,华中科技大学同济医学院附属同济医院、襄阳市中心医院协办。现将会议报到及相关事项通知如下:

- 一、会议内容:①专题讲座、大会交流;②"检验与临床"、"检验学科发展"分论坛;③"临床检验质量与能力提升"案例比赛;④检验分会全体委员、青年委员会议(11月9日11:00-12:00,酒店三楼降中厅。)
- 二、参会人员: 检验分会委员、青年委员、检验及相关专业科研、医务人员。请各委员、青年委员准时参会,并积极组织本地区、本单位人员参会交流。分会委员、青年委员因特殊原因无法参会者,须递交单位盖章的请假材料。
 - 三、"临床检验质量和能力提升"案例比赛方案见附件一。
- 四、今年恰逢湖北省检验学会成立 40 周年,为总结过去,谋划未来发展,会议期间将举行湖北省检验学会成立 40 周年纪念活动。
- 五、继教学分:此次会议属湖北省学术会议类培训项目,参照省级继教项目管理规定管理并授予省级 I 类学分。(项目编号: 2023-11-1-068)
 - 六、会议经费: 学术交流费 600 元/人,住宿、差旅费回原单位报销。住宿标准: 320 元/间。有订房需求的参会代表请于 11 月 8 日前联系酒店董瑞琪经理预定房间(电话: 18772117985)。
 - 七、报到时间: 2023 年 11 月 9 日 (周四, 9:00-21:00)

报到地点: 襄阳民发瑞际酒店(湖北省襄阳市襄州区浩然河西路 21 号)

大会会场: 二楼浩然厅

联 系 人: 湖北省医学会 李书慧 15202744591

同济医院 费阳 15271945241

八、会议相关信息请查询湖北省医学会官网 www. hbma. org. cn

2023年8月31日

主题词: 湖北省医学会 检验医学 通知

抄 送:湖北省医学会检验医学专业委员会全体委员

附件一:

"临床检验质量和能力提升"案例比赛方案

- 一、时间安排
- 1. "临床检验质量和能力提升"案例比赛投稿时间:即日起至2023年10月10日。
- 2. "临床检验质量和能力提升"案例比赛初赛时间: 2023年10月11日-25日。
- 3. "临床检验质量和能力提升"案例比赛决赛时间: 2023年11月11日。
- 二、投稿要求
- 1、每位讲者 ppt 演讲不超过 8 min。
- 2、投稿时需提交 ppt、讲者简历(带照片)、演讲录像各一份。邮件请以"质量和能力提升案例比赛"为主题。
- 3、报名邮箱: fy15271945241@163.com
- 三、比赛各时段具体安排和要求请与同济医院费阳联系,联系电话: 15271945241。

附件二: 大会简要日程

日期	时间	内容
10月11日-25日		"临床检验质量和能力提升"案例比赛初赛
11月9日	全天	报到
	上午	第十届湖北省医学会检验医学分会委员会(青委列席)
	下午	展会开幕式
		"检验与临床"、"检验学科发展"分论坛
11月10日	上午	开幕式
		大会专题报告
	下午	大会专题报告
	晚上	湖北省检验学会成立 40 周年纪念活动
11月11日	上午	大会专题报告
		"临床检验质量和能力提升"案例比赛决赛
		闭幕式